1
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420
Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

EDITAL Nº 010/ SUBSIDIO 001/FCCR/2020 – PRORROGAÇÃO
SUBSIDIO DE ESPAÇOS CULTURAIS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação de prazo da fase de publicação
do resultado de avaliação, alterando a data divulgação do resultado para 18/11/2020, mantendo as demais

disposições do edital.

São José dos Campos, 09 de novembro de 2020.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente